REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe (& fémijéve madhoré, né bazeé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dne 1€ disa n&punésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE

GIYKATA E Rrethit Gjvgesor -Tirane

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vértete, /
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vileré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
—_— ]

R

1,083,505 lek Lflete vertetimi
| Te ardhura nga paga ne Gjykaten e Tiranes (njemiljonetetedhjete
| (Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2012) tremijee peseqindepese) | +
| Derdhet ne llogarine ne Bank . 11 flete

Gjendja 31.12.2012=2.196,35lek Bank

| Te ardhuranga pagat e b/shortit 5.Zere, per vitin 2012, 2.170.346 4 flete
st administrator i 3 shogerive+si Person Fizik (dymilion e njeqind e

(, EA shpk,Emi shpk,Brecycle+AKS shpk+S.Zere si Person | shtatedhjete mije e tregind
| Fizik) = e dvzet e gjashte) leke
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adress: Re Reshit Cotlaka, Tebh 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websiwe: www.bidas gov.al. B-mail: info@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f&émijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKILLARATIES SE INTERESAVE

N& bazg 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2002 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&€
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé & verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Sejdin Nazif Zere bashkéshort/ L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare prane rrethit Gjygesor Tirane

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhz deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Dispono} pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 1(3.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Perindik Viewor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ngé 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Gjate vitit 2010, kam shitur 0.80% te aksioneve ge zoteroja ne 957 600 Usd 6 flete

| Banken sipas kontrates Nr'_ shietasit (nenteqgindepesdhjeteshtatemije | llogaria aksionere

Tatimi paguar ne burim. Jane perdorur per shlyerjen e
kredise dhe pjesa tjeter eshte perdorur per investime ne
shogerine”Bricycle” shpk.

egjashtgind usd)

Te ardhura si administrator i shogerive:
. Shogeria EA shpk =233.400 leke / vit. Totali
Shogeria AKS shpk = 318400 lekefvit 2.170.346 leke
Shogeria Emi shpk = 604.231 eke/vit .

| Brecycle shpk = 580.915 leke/vit

3i person FlZlk Sejdi Zere 233 400 leke
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dert ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté wvitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredite e marre per 3 shogerite ne 184.816,56 Euro Vertetimi
per nevojat e bizneseve ,ne leke 15.264,23 Euro
dhe Euro,pasqyrohen ne Bilancet e tyre. 23.759,78 Euro

e e

Nese ky frmat eshre i pamjaueshem vazhdom 1é plotesom né fOIOkOpje té ty
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